



Quiel Invest ApS

Kollevej 15
6830 Nørre Nebel
CVR-nr. 38463624

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
14.07.2021

Karsten Glarbo Quiel
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2020	6
Balance pr. 31.12.2020	7
Egenkapitalopgørelse for 2020	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Quiel Invest ApS

Kollevej 15

6830 Nørre Nebel

CVR-nr.: 38463624

Hjemsted: Varde

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Karsten Glarbo Quiel, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

Ledespåtegnng

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 01.01.2020 - 31.12.2020 for Quiel Invest ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31.12.2020 samt af resultatet af virksomhedens aktiviteter for regnskabsåret 01.01.2020 - 31.12.2020.

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Vi anser betingelserne for at undlade revision af årsregnskabet for regnskabsåret 01.01.2020 - 31.12.2020 for opfyldt.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Oslo, den 14.07.2021

Direktion

Karsten Glarbo Quiel
direktør

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering, køb, salg og udlejning af fast ejendom samt dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 29.658 kr. Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen, og er dermed omfattet af kapitalbestemmelserne i selskabslovens § 119. Selskabets ledelse forventer at reetablere egenkapitalen via fremtidig drift.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		11.722	35.263
Af- og nedskrivninger	1	(17.318)	(17.318)
Driftsresultat		(5.596)	17.945
Andre finansielle indtægter	2	55.852	4.399
Andre finansielle omkostninger	3	(15.169)	(13.808)
Resultat før skat		35.087	8.536
Skat af årets resultat	4	(5.429)	0
Årets resultat		29.658	8.536
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		29.658	8.536
Resultatdisponering		29.658	8.536

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Grunde og bygninger		748.895	766.213
Materielle aktiver	5	748.895	766.213
Anlægsaktiver		748.895	766.213
Periodeafgrænsningsposter		851	851
Tilgodehavender		851	851
Likvide beholdninger		66.122	48.228
Omsætningsaktiver		66.973	49.079
Aktiver		815.868	815.292

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		(40.481)	(70.139)
Egenkapital		9.519	(20.139)
Gæld til tilknyttede virksomheder		752.434	793.532
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		28.486	21.899
Skyldig skat		5.429	0
Anden gæld		20.000	20.000
Kortfristede gældsforpligtelser		806.349	835.431
Gældsforpligtelser		806.349	835.431
Passiver		815.868	815.292

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	(70.139)	(20.139)
Årets resultat	0	29.658	29.658
Egenkapital ultimo	50.000	(40.481)	9.519

Noter

1 Af- og nedskrivninger

	2020 kr.	2019 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	17.318	17.318
	17.318	17.318

2 Andre finansielle indtægter

	2020 kr.	2019 kr.
Valutakursreguleringer	55.852	4.399
	55.852	4.399

3 Andre finansielle omkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	14.754	13.684
Øvrige finansielle omkostninger	415	124
	15.169	13.808

4 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	5.429	0
	5.429	0

5 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	802.202
Kostpris ultimo	802.202
Af- og nedskrivninger primo	(35.989)
Årets afskrivninger	(17.318)
Af- og nedskrivninger ultimo	(53.307)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	748.895
